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FORMATO CARTA DE PRESENTACION
PROPUESTA ECONOMICA

Medellin, 18 de noviembre 2024

Sefiores
INSTITUCION EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO
Medellin

El suscrito, JUAN EDUARDO ALVARADO SOLORZANO, actuando en nombre propio
y de acuerdo con las especificaciones hechas en los documentos de la presente
contratacion hace la siguiente propuesta para SERVICIO TECNICO de acuerdo con
las especificaciones técnicas y presupuesto establecidos en la invitacion publica N°
—————— de 2024, y en caso de que me sea aceptada por la INSTITUCION EDUCATIVA
ANGELA RESTREPO MORENO me comprometo a firmar el contrato correspondiente.

Ademas, declaro:

Que conozco las especificaciones y demas documentos de la contratacion y acepto

todos los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aqui nombradas tiene intereses en
esta propuesta, ni en el contrato que, como consecuencia de ella, llegue a

celebrarse y que, por consiguiente, sélo compromete a los firmantes.
Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION

Que, si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantias

requeridas y a suscribir éstas y aquél dentro de los términos sefialados al efecto.
Que el valor de la propuesta es de $1.350.000= sobre utilidad.

Que la presente propuesta consta de 2 folios debidamente numerados, de los
cuales los siguientes gozan de reserva legal (enunciarlos y mencionar el
fundamento legal o constitucional en el cual sustentan su afirmacién). De no

hacerlo, la Institucion Educativa asumira que todos los documentos de la propuesta



son de caracter publico.

Asi mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las sanciones
establecidas en el Articulo 442 del Codigo Penal (Ley 599/00).

Que la informacion hecha en la propuesta es veridica y asumimos total
responsabilidad frente a la Institucion Educativa cuando los datos suministrados
sean falsos o contrarios a la realidad, sin perjuicio de lo dispuesto en el Codigo

Penal y demas normas concordantes.

Que no me encuentro 0 NO NOs encontramos incursos en alguna de las causales de
inhabilidad o incompatibilidad establecidas en el articulo 8 de la Ley 80 de 1993 y
demas normas sobre la materia y que, tampoco, me hallo o hallamos en ninguno

de los eventos de prohibiciones especiales para contratar con el Estado.

En especial, que no aparezco O aparecemos reportados en el Boletin de
Responsables Fiscales vigente, expedido por la Contraloria General de la Republica,
de acuerdo con lo previsto en el articulo 60 de la Ley 610 de 2000, en concordancia
con el numeral 4° del articulo 38 de la Ley 734 de 2002.

Que la siguiente propuesta tiene una vigencia minima de 30 dias

Acompafio los documentos exigidos en la invitacion publica
Cordialmente,

Nombre: JUAN EDUARDO ALVARADO SOLORZANO
Nit o C.C. No 10.883.737 de SAN MARCOS SUCRE
Direccion CR 52 No 82 - 24

Teléfonos; 6042131785 - 3113986406

Ciudad MEDELLIN
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EXTINTORES METROFUEGO

Y

FUMIGACIONES

NIT:10.883.737 - 4

Medellin, 18 de noviembre 2024

Senores:
INSTITUCION EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO

RECTORIA
Asunto: PROPUESTA ECONOMICA

Cordial saludo.
Por medio de la presente nos complace presentarles nuestra propuesta para el servicio de las

recargas y mantenimiento de los siguientes extintores:

ITEM | DESCRIPCION DE LOS EXTINTORES CANT | VIUNITARIO | V/TOTAL |
01 RECARGA Y MANTENIMINTO A EXTINTORES | 18 | $ 25.000= | $ 450.000=
| PQSABC 10LIBRAS MULTIPROPOSITOS. | | I
02 | RECARGA Y MANTENIMIENTO AEXTINTORES | 2 |$ 30.000= |$ 60.000-
PQS ABC 20 LIBRAS MULTIPROPOSITOS. |
03 | RECARGA Y MANTENIMIENTO AEXTINTORES | 2 | $ 150.000= | § 300.000=
TIPO K, DE 1.5 GALONES, ESPECIAL PARA
COCINA. -
04 | RECARGA Y MANTENIMIENTO AEXTINTORES | 3 | $180.000= | $540.000=
SOLKFLM 123 DE 4 KILOGRMOS,ESPECIAL
| PARA EQUIPOS DE COMPUTO. |

VALOR TOTAL $ 1.350.000=

NOTA: Los extintores se entregan con anillos y sellos de seguridad, lo cual certifica las recargas.

nuestra empresa esta sometida a régimen simplificado por lo tanto no estamos obligados a cobrar el
impuesto sobre las ventas,

Atte,

sy ARVARRDQO

JUAN EDUARDO ALVARADO SOLORZANO .
C.C. 10.883.737 . ',N‘ »-_
CEL: 3113986406 TR

CARRERA 52 CARABOBO No 82-24 TELEFONOS: 6042131785 - 3218177400
E-MAIL: extintoresmetrofuego@hotmail.com
MEDELLIN - COLOMBIA




21/10/24, 8:00 a.m. Afiliacion Persona - Consulta RUAF

Reporte Detallado | Reportes Agrupados | Ayuda Seguridad
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SISPRO

COLOMB'A Sistema Integral de Informacién de la Proteccién Social
(. POTENCIA DE LA RUAF
V' D n Registro Unico de Afiliados

Afiliaciones de una Persona en el Sistema

Salud

/

=

INFORMACION BASICA Fecha de Corte: 2024-10-18
Numero de Identificacion Primer Nombre Segundo Nombre Primer Apellido Segundo Apellido Sexo

CC 10883737 JUAN EDUARDO ALVARADO SOLORZANO M

AFILIACION A SALUD Fecha de Corte: 2024-10-18
Administradora Régimen Fecha Afiliacion Estado de Afiliacion Tipo de Afiliado Departamento -> Municipio

CAJA DE COMPENSACIaN FAMILIAR Contributivo 01/12/2020 Activo COTIZANTE MEDELLIN

COMPENSAR

AFILIACION A PENSIONES Fechade Corte: ~ 2024-10-18
Régimen Administradora Fecha de Afiliacion Estado de Afiliacion

PENSIONES: AHORRO INDIVIDUAL SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE 1996-05-01 Inactivo

PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR SA

AFILIACION A RIESGOS LABORALES Fecha de Corte: 2024-10-18
Administradora Fecha de Afiliacion Estado de Afiliacion Actividad Economica Municipio Labora
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS 2011-09-26 Activa OTROS TIPOS DE EMPRESAS DEDICADAS AL COMERCIO AL POR MENOR  Antioquia- MEDELLIN

NO REALIZADO EN ESTABLECIMIENTOS INCLUYE LA VENTA DE
PRODUCTOS DE TODO TIPO REALIZADOS POR VENDEDORES A
DOMICILIO, MEDIANTE MAQUINAS EXPENDEDORAS ETC.

Seguros de Vida Suramericana 2021-02-04 Activa HOGARES PRIVADOS CON SERVICIO DOMESTICO Antioquia- MEDELLIN
AFILIACION A COMPENSACION FAMILIAR Fecha de Corte: 2024-10-18
Administradora CF Fecha de Afiliacion Estado de Afiliacion Tipo de Miembro de la Poblacién Cubierta Tipo de Afiliado Municipio Labora

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA 2015-02-23 Activo Afiliado Trabajador afiliado dependiente

COMFAMA

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA 2016-07-08 Activo Afiliado Trabajador afiliado dependiente

COMFAMA

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA 2017-06-29 Activo Afiliado Trabajador afiliado dependiente

COMFAMA

AFILIACION A CESANTIAS Fecha de Corte: 2024-10-18

No se han reportado afiliaciones para esta persona

PENSIONADOS Fecha de Corte: 2024-10-18

No se han reportado pensiones para esta persona.

VINCULACION A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL Fecha de Corte: 2024-10-18

No se han reportado vinculaciones para esta persona.

=

CONFORME CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE, LAS ADMINISTRADORAS SON LAS RESPONSABLE DEL CONTENIDO Y LA CALIDAD DE LA INFORMACION REPORTADA AL RUAF, CUALQUIER INCONSISTENCIA
DEBE SER INFORMADA A LAADMINISTRADORA RESPECTIVA, QUIEN DEBE RESOLVERLA.

Ministerio de Salud y Proteccion Social.
Direccion: Cra. 13 # 32 - 76. Colombia, Bogota D.C. PBX: (57-1) 330 5000, Fax: (57-1) 330 5050.

Fecha: 10/21/2024 7:58:58 AM Pag.1

https://ruaf.sispro.gov.co/AfiliacionPersona.aspx


https://ruaf.sispro.gov.co/Inicio.aspx
javascript:void(0)

CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES
PERSONA NATURAL

Yo, JUAN EDUARDO ALVARADO SOLORZANO, identificado con cédula de ciudadania N°
10.883.737 de San Marcos Sucre, mediante el presente documento me permito manifestar
bajo la gravedad de juramento que me encuentro al dia y a paz y salvo por concepto de
pago de aportes al sistema de seguridad social y parafiscal que me resultan exigibles por
la Ley.

Lo anterior en cumplimientd de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el
articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, el articulo 18 de la Ley 1122 de 2007 y el articulo 135
de la Ley 1753 de 2015

Dada en Medellin a los 10 dias del mes de octubre 2024.

Cordialmente,

A ALVARDD D

JUAN EDUARDO ALVARADO SOLORZANO
C.C. 10.883.737 de SAN MARCOS SUCRE
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- Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia (_
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicién: 05/11/2024 - 9:56:27 AM CAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0027316872 MAlOT T SO

cODIGO DE VERIFICACION: YbjoadfblcQnkJkb
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢dédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRfCULA’E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombre: ALVARADO SOLORZANO JUAN EDUARDO

Identificacién: . e 0B8RI 15

B . i 10883737-4

Domicilio principal: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
MATRICULA

Matricula No.: 21-344028-01

Fecha de matricula: 26 de Abril de 2005

Ultimo afio renovado: 2024

Fecha de 'renovacién: 02 de Abril de 2024

Grupo NIILF: GRUPO 1IT.
UBICACION

Direccién del domicilio principal: Carrera 52 82 24

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

Correo electrdénico: - extintoresmetrofuego@hotmail.com

Teléfono comercial 1: 2131785

Teléfono comercial 2: 3218177400

Teléfono comercial 3: 3113986406

Pagina web: No reportd

Direccién para notificacidén judicial: Carrera 52 82 24

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrénico de notificaciédn: extintoresmetrofuego@hotmail.com
Teléfono para notificacidén 1: 2131785

Teléfono para notificacién 2: 3218177400

Teléfono para notificacidén 3: 3113986406

La persona natural ALVARADO SOLORZANO JUAN EDUARDO SI autorizd para
recibir notificaciones personales a través de correo electrénico, de
conformidad con 1lo establecido en los articulos 291 del Cédigo General
del -Proceso y 67 del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Pdgina: 1de 5



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicién: 05/11/2024 - 9:56:27 AM cAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0027316872 Valtrs SOU TS s e

cODIGO DE VERIFICACION: YbjoadfblcQnkJkb
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dlas
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

Astividad principalieodigo CLIU:. 4759
Actividad secundaria cédigo CIIU: 8129

Descripcién de la actividad econémica reportada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial .y Social -RUES-:

Comercio al por menor de otros articulos domésticos en establecimientos
especializados
- Otras actividades de llmpleza de edificios e instalaciones industriales

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculado reportdé la siguiente informacién financiera,
la cual corresponde a la Gltima renovacién de la matricula mercantil,
asi:

Estado de situacidén financiera

Activo corriente: S12870,000.,00
Activo no corriente: $0.00
Active total: $1,870,000.00

Pasivo corriente: S0=00
Pasivo no corriente: $0.00
Pasivo total: SO500
Patrimonio neto: : $1,810,000.00
Pasivo mas patrimonio: 51,870,000.00

Estado de resutlados

Ingreso actividad ordinaria: $45,000,000.00
Otros ingresos: $0.00
Costo de ventas: $0.00
Gastos operacionales: $0.00
Otros gastos: $0.00
Gastos por impuestos: $0.00
Utilidad operacional: $0.00
Utilidad neta: No reporto

Resultado del periodo: $0.00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION
. De conformidad con lo establecido en el Cdédigo de Procedimiento

Administrativo y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los

Pdgina: 2de 5



Céamara de Comercio de Medellin para Antiogquia c _
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL ,

Fecha de expedicién: 05/11/2024 - 9:56:27 AM CAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0027316872 Valor : SO0 Seniniemm e

cODIGO DE VERIFICACION: YbjoadfblcQOnkJkb
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cbdigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

diez (10) dias hadbiles siguientes a la fecha de inscripcidén, siempre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Céamara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sabados NO son dias
habiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo prevé el articulo 79 del Cdédigo de Procedimiento

Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

ESTABLECIMIENTO (S) DE COMERCIO

A nombre de la persona natural figura matriculado en esta Camara de
Comercio el siguiente establecimiento de comercio/sucursal o agencia:

Nombre: EXTINTORES METROFUEGO Y FUMIGACIONES
CMatricunla Nog: 21-409068-02

Fecha de Matricula: 26 de Abril de 2005

Ultimo afho renovado: 2024 '

Categoria: Establecimiento-Principal

Direcciédn: Carrera 52 82 24

Municipio: MEDELLfN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

S DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA

JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO QUE
TIENE MATRICULADOS EL COMERCIANTE EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAIS,
PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO. ;

SE RECOMIENDA VERIFICAR EL PORTAL WWW.GARANTIASMOBILIARIAS.COM.CO DONDE
PUEDEN OBRAR INSCRIPCIONES ADICIONALES RELATIVAS A GARANTIAS
MOBILIARIAS, CONTRATOS QUE GARANTICEN OBLIGACIONES O LIMITACIONES DE LA
PROPIEDAD.

TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 y 1la Resolucidén 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la

Pdgina: 3de 5



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (rw
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicidén: 05/11/2024 - 9:56:27 AM CAMARADE COMERCIO"®
Recibo No.: 0027316872 Valor i SUUT Peon s semrome

cODIGO DE VERIFICACION: YbjoadfblcQnkJkb
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo coédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

empresa e€s micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacidén reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $45,000,000.00

Actividad econdémica por 1la que percibidé mayores ingresos en el periodo -
- CTIU: BIZD

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situacién juridica registral de la persona
natural, a la fecha y hora de su expediciédn.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segun lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En él se incorporan tanto la firma mecanica que es
una representacién grafica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como 1la firma digital vy la
respectiva estampa cronolégica, las cuales podra verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidié el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Camara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la que usted le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momento de
su expedicidén, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el
cédigo de verificacidén gque se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en que se generd en las taqu1llas 0
a través de la plataforma virtual de la Céamara.

........................................................................
........................................................................
------------------------------------------------------------------------
........................................................................
D R T L R N B IO T T T ST T T B I R U R R T I T S T S T S e e
........................................................................
........................................................................

------------------------------------------------------------------------
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL A

Fecha de expedicién: 05/11/2024 - 9:56:27 AM CAMARADE COMERCIO’
Recibo No.: 0027316872 Valor i SOUmImmunmes o

CODIGO DE VERIFICACION: YbjoadfblcQOnkJkb
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de. su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

.SANDRA MILEMA PALACIO
Vicepresidente de Registros

Pdgina: 5de 5



15/11/24, 9:01 a.m. virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo

Resumen verificacion de codigo

(httpi//WWW.CQWgrﬁ@Eén social: ALVARADO SOLORZANO JUAN EDUARDO
Tipo de certificado: Registro mercantil del comerciante
Fecha de generacion: 05/11/2024
Hora de generacion: 09:56
Numero de radicado: 27316872
Cadigo de verificacion: YbjoadfblcQnkIkb

Contacto(http:/Awww.camarame

electronico.aspx)
Camara de Comercio de Medellin para Antioquia c
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL
Preguntas frecuentes Fecha de expedicién: 05/11/2024 - 9:56:27 AM CAMARADE COMERCIO®
Reclibo No.: 0027316872 Valor: $(0(PEMEPELNPARA ANTIOQUIA

CODIGO DE VERIFICACION: YbjoadfblcQnkJkb
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cdédigo, para gque
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRfCULZ—\}E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

SERVICIO AL CLIENTE FUERA DE MEDELLIN EVENTOS CORPORATIVOS S

4449758 018000 412000 44 44 408 {

SEDE PRINCIPAL

Calle 53 No. 45-77

© 2017 - CCMA Todos los derechos reservados Términos y condiciones d
(http:/Avww.camaramedellin.com.cc

y-Condiciones.aspx)| Avis

(http:/mww.camaramedellin.com.co/t

de-privacidad-en-procesos-de-inf

¢Necesitas Ayuda?

>

https://virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo 112

15/11/24, 9:01 a.m. virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo

(http:/Mww.camaramec

Contacto(http:/Awww.camarame

electronico.aspx)

Preguntas frecuentes

>

https://virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo

Asistente virtual

¢Necesitas Ayuda?
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CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

El suscrito declara que:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales
de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demas normas sobre la
materia.

Asi como las sanciones establecidas por transgresion a las mismas en los articulos 26 numeral 70.
y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral. 10. del Estatuto Contractual. Declaro
bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento, que
no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la sociedad que represento.

Dado en el Municipio de Medellin,, a los 10 dias, del mes octubre, de 2024

—toaw AL VARBSDO

Nombre y firma del Representante Legal




BANCOLOVISIA SA Exiablecimients Barcario.

S R T s, Poaame .
¢ coLouma

VIGILADO

Certificado

Bancario

Jueves, 30 de octubre de 2024

Sefior(a)
A Quien Pueda Interesar

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que JUAN EDUARDO ALVARADO SOLORZANO identificado(a)
con CC 10883737, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el banco los siguientes

productos:
Producto No. Producto Fecha Apertura | Estado
CUENTA DE AHORROS 01820220761 2014/02/17 ACTIVA

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los
siguientes numeros: Medellin - Local: (60-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (60-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
(60-5) 361 88 88 - Cali - Local: (60-2) 554 05 05 - Resto del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefonicas en el

exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Catalina Cortés Uribe.
Gerente Servicios Contact Center & BPO.

~ Bancolombia




15/11/24, 9:12 a.m. Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 09:12:20 horas del 15/11/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 10883737,
Apellidos y Nombres ALVARADO SOLORZANO JUAN EDUARDO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa I.E. ANGELA RESTREPO MORENO, con NIT
900195133-2 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

® Horario: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Q Direccién: Avenida El Dorado # 75 - 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
& Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 (Bogota D.C.) | 01 8000 112 712 (resto del pafs)

¥ Correo: dijin.araic-atc@policia.gov.co

DIRECCION DE INVESTIGACION @ Web: www.policia.gov.co/dijin
© 2024 ¥ Twitter: @DJJINPolicia

j ) Ministerio de Defensa Nacional P Colombia compra eficiente m GOV.CO

Presidencia de la Republica

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta;jsessionid=BhQwKn820LC8X1UgPiDmi9h-5GLIsiaGuW7gk0InYfQ6W6bz6SND!746239231

7


https://www.presidencia.gov.co/
https://www.mindefensa.gov.co/
https://www.colombiacompra.gov.co/
https://www.gov.co/
http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co
https://www.policia.gov.co/dijin
https://www.instagram.com/dijinpolicia/
https://twitter.com/DIJINPolicia

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 12 de
noviembre de 2024, alas 11:48:02, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

10883737

Caodigo de Verificacion

10883737241112114802

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



FORMATO U NICO ENTIDAD REGEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

lEbenudy Orden

PRIMER APELLIDO UNDO APELLIDO { O DE CASADA ) | NOMBRES .
\vorado %s\o\rz.&r\m uon EC_X_UWAO

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS

cc&ce ) pras() no 1O OBD S FLOMY  coL O EXTRANJERG (_

LIBRETA MILITAR ) .

PRIMERACLASE () SEGUNDA CLASE X NUMERO A0 %esq E’q DM A

FECHA'Y LUGAR DE NACIMIENTO ! DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA pia 1,0 Mes [0,6 aNo | 93 6 @T oL N Bi‘iq

PAIS Q_Q)_\D\_*“\‘C_b}c\ PAIS QD\OM\Q\D‘- DEPTO A‘:\\T‘O_Q\U‘C’\.
DEPTO Sucyxe. MUNICIPIO M@\}\“ D
teterono D\ 3ABOUOE envar “\Mti_\\‘_q?_‘_ﬂ

2 FORMACION ACADEMICA -

EDUCACION BASICA Y MEDIA
MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ({ LOS GRADOS DE 1o. A 6o. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60. A 110, DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA )

EDUCACION BASICA HITULO OBTENIDO. Pyachn \\G\"

PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA | FECHA DE GRADG

X Mes LA alo [\qqy __|

Te

8o. | 0. | 10

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADQ)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),

ES (ESPECIALIZACION). MG (MAESTRIA O MAGISTER),  DOC (DOCTORADG O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERQ DE LA TARJETA PROFESIONAL (51 ESTAHA SIDO PREVISTA EN UNA kE=N),

MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS | TERMINACION | No. DE TARJETA

ACADEMICA | APROBADOS St NO O TITULO OBTENIDG | MES | ANO 4 PROFESIONAL
i IS0 2

=i | AR Inteaado Viaagy [ 1

|
| 1
ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R}, BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

IDIOMA _LOHABLA | LOLEE | LOESCRIBE |

R[B[MB/R 8 [ME|R ‘ 8 M8 |

, A_\(\ oS X X ’ X ‘

| = B L [ | |

A YONLLeS Ixl T IXI 1T ]

— — 1




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE 5U EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.

EMPLED ACTUAL O CON.TRATO VIGENTE

—— —
EMPRESA O ENTIDAD

PUBL.I'CA PR)‘VADA |- PAlS
1. & Moesko Fc(\mnt?\ @uw'l \ - Coomaal

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTFDAD

Aok ogoe. Hedellin _ redorapadionel @gradd o
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

60“ (-I 69. Q03> ' ‘ pia 0,2 MES (O, Ej ANO 2,0 2LY | Dia L mes ANO |

ARGO O ONTRATO ACTUAL | DEPENDENCIA DIRECCION

Xe \()\’) Ci.Q QQ‘(U\U&)} Cxxyy&:\_muc\bn,_ ) _'Gll “E’_ I\J‘-'—\O__— o {2

S B EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
6{) DW'\\C) QO

EMPRESA O ENTIDAD PUBUCA PRWADA |

. € NEOX\%Q) M‘OVQ ‘]\\NQ\}_‘S\)

DEPARTAMENTO MUNICIPIO . _ . (JORREO ELECTRONICO ENTI'DAU
ber\ 0%)\@ MQQ\Q\\W - ARTNA2\ 2@ olfmu\ com
TELEFONOS FECHA .D_E_F.f_\IiGRESO ‘ i FECHA DE RETIRO -
60L| 2110432 0 (09 mes O, Bavo 2.02.3] [oia [, | mes| . anol | |
GO O CONTRATO DEPENDENG DfRECCI’ON

e, \m’\ cio%zmmss Cog \HQC\QG Qv Y8 \\LT;} -68

EMPLEC O CONTRATO ANT"-’R.’{TR
EMPRESA O ENTIDAD PU.‘Ef ICA PRIVADA | PAIS

X & @C\\ZSHQ\ @os\wf\)*\m@ _ _IQD\OW\\Q\Q'_

DE PARTAMENTO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD

CI:‘,L)\O\ _ TK_Q_S}\K\\ \0, an%u\momﬁ\’_ﬁ@ mcu | e
TELEFONOS FECHA DE INGRESO . FECHA DE REHRO
604 26316 (4'5- \oial, o mes| , Javol, o, |[oml, | mes[ a0l , ]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA D!RECCION

’?YQ_ SCLON dQ SQ‘UUO QDDY&\Y\K)C&O“ CY3AN O 8% ‘S_({

EMPLEO O CONTRATO ANTERFOR
PUBLICA |  PRIvADA | Pals

EMPRESA O ENTIDAD

DEPARTAMENTO MUNICIPIO | CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
" | , | &
DAl | MES| | | ANO DIA | J MES 1 JANO |
CARGO O (.ONTRATD DEPENDENCIA | DIRECLION

NOTA: 5| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA . 2



FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

o ; TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES

TIEMPCO DE EXPERIENCIA
OCUPACION I

ANOS MESES
SERVIDOR PUBLICO
EMPLEADQO DEL SECTOR PRIVADO |
TRABAJADOR INDEPENDIENTE 18 MNos ' 218

TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA

(5%  FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE 81 [ ) NO (¥) ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULD 50. DE LA LEY 190/95)

Ciudad y fecha de diligenciamiento M Q(—{Q “ \N. ‘:2" ﬂi?%x_e Q'OQKI

Aunan ALWALAT O

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

0" OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA NACIONAL 01800917770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co



SUuAporte | REPORTE INDIVIDUAL

e n I G ce ﬁ Fecha creacién reporte  2024-11-12, 12:06:48 p. m. Tipo Planilla | Numero Planilla 74337706
|

i Periodo Cotizacion 202410 Periodo Servicio 202410
operaftivo

PAGADA 2024-11-12 12:05:39.0

|. DATOS DEL APORTANTE

Razén Social JUAN EDUARDO ALVARADO SOLORZANO

Documento CC 10883737 Direccion CR52#82-24

Tipo de Empresa INDEPENDIENTE Teléfono 2131785

Tipo Persona NATURAL Forma Presentacion |UNICO Total Afiliados 1
Ciudad MEDELLIN Departamento ANTIOQUIA

Representante Legal Identificacion

1. DATOS DEL AFILIADO

Apellidos y Nombres Cédigo Ciudad - Centro de Y
Documento |CC 10883737 - Departamento Trabajo Ubicacidn Laboral
Residente Exonerado | N
Tipo Cotizante |57 00 ALVARADO SOLORZANO JUAN EDUARDO 5001000 - 05 ANTIOQUIA

Ill. APORTE POR CADA UNA DE LAS ADMINISTRADORAS ASOCIADAS AL AFILIADO:

Novedades Pension Salud Riesgos Caja Parafiscales
aTo e Extranjero| Tipo salario Salario
Llale|o sqiao |COd : Total | Total | Total S . . . Tarif
2 E E E fgL f(: @ § § ; 8 % g % § & fﬁ E E E ci‘;‘g“ TArégo T:Eéa IBC AE«;Ee Aggae ;\F;zu;xse ng'sg" Tfa‘;’j‘ggs ng? IBCEPS | Aporte Salud Al‘jgge CZ’QE" Fﬁ"::;g T:S'La IBCARL  |Aporte Riesgos cg’é‘g“ Tca(’:'? IBCCCF | Aporte Caja ey ?wa ng’f A‘g“é"':e
ojlojlalo
0 (30{30(30| O $1.900.000 230301 16 % $1.900.000 |$ 304.000 $0 $0 EPS008 125% $1.900.000 $237.500 $0 14-11 4 4,350 % $1.900.000 $82.700 NIN-CC 0% $0 $0 0% $0 0% $0
IV.TOTALES
Total Aportes Pension Total Aportes FSP Total Aportes FSPS Total Aportes Salud Total Aportes Riesgos Total Aportes Cajas Total Aportes SENA Total Aportes ICBF Total Aportes ESAP | Total Aportes MEN
Total Final
PORVENIR FSP SOLIDARIDAD FSP SUBSISTENCIA COMPENSAR EPS ARL SURA NINGUNA CCF SENA ICBF ESAP MEN
$ 304.000 $0 $0 $237.500 $82.700 $0 $0 $0 $0 $0 $624.200
Paginalde 1

Enlace Operativo, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 -
Desde otras ciudades: 018000 51 99 77.

ERTOS
BERILA

"



12/11/24, 11:59 a.m. Consulta RNMC

gy
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Policia Nacional de Colombia

2y
KW

2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 12/11/2024 11:58:40 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 10883737 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 104908718 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

LQ Nueva Busqueda | [ Imprimir |

515 9000

Policia Nacional de Colombia " COLOMBIA
Yires { A0 N® 26 POTENCIA DF

i s i b 2 vipa

https://srven pc.policia.gov.colPSC/frm_cnpﬁconsulta.aspx 1M



12/11/24, 11:41 a.m. Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:41:30 AM horas del 12/11/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 10883737
Apellidos y Nombres: ALVARADO SOLORZANO JUAN EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida £l Dorado # 75
= 25 barrio Modelia, Bogota D.C
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12.00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtmi 1/2



CEAE
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

11:50:46
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 257822683

Bogota DC, 12 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JUAN EDUARDO ALVARADO SOLORZANO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 10883737:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



TIC

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 10883737 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
namero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 12/11/2024 12:59 PM

Cadigo Verificacion: Q98ZFN623T
Vélida hasta: 10/02/2025

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



15/11/24, 9:09 a.m. REDAM

@'Gov.co

Gobierno de
Colombia
Campo codigo de verificacion

Caodigo de verificacion

Q98ZFN623T

Pregunta ¢

¢, Qué color e 0

amairillo

Registro REDAM Valido

- El ciudadano identificado con CC 10883737
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro

de deudores alimentarios morosos. Fecha de

generacion: 12 noviembre 2024, 12:59 pm

( VER PDF ) ACEPTAR

telefénicas: (601) 390

nacional: 01 8000 95

Correo electronico:

Horario de Atencién: Lunes a Viernes 8:30 a.m. -

https://registro.redam.gov.co/validate-certificate/

m



Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

141004858490

4. Numero de formulario

(415)7707 0) 00001

212489984(802 4100485849 0

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional

14./Buzén electrénico

1088 3737 4 Impuestos de Medellin 1 1
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacién 27. Fecha expedicion
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 10883737
— — £, 1 1
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento -IE Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Sucre 7 0 | San Marcos 708
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34:-Cti0s nombres
ALVARADO SOLORZANO JUAN EDUARDO
35. Razén social
36. Nombre comercial 37.Sigia
EXTINTORES METROFUEGO Y FUMIGACIONES
LUBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 | Medellin 001
41. Direccion principal
CR52 82 24
42. Correo electrénico extintoresmetrofuego@hotmail.com
43. Cédigo postal |44. Teléfong 1 3113986 4 0 6|45 Teléfono 2 3218177400
CLASIFICACION
Actividad-econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52 Ntmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codigo 49! Fecha'inicio dctividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
|
8 1209[[20050421||[4759}/200504,21] | | |13 1 4] 1
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
- | i
sewo|s [aolso| | (N J)ANNT | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ ]
05- Impto. renta y compl. régimen ofdinar
49 - No responsable de IVA
52 - Facturador electrénico
Usuarigs aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |57 Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: ljl

SI|:| NO

59. Anexos

61. Fecha |2024 -04-14/10:19: 10 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012.

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

ALVARADO SOLORZANO JUAN EDUARDO
CONTRIBUYENTE

984. Nombre
985. Cargo
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; ) I A N Formulario del Registro Unico Tributario

Pagina 2 de 3 Hoja 2
Espacio reservado para la DIAN 4. Namero de formulario 141004858490
(415)7707212489984(8020) 000014100485849 0
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
1088 3737 4 Impuestos de Medellin 1 1

Caracteristicas y formas de las organizaciones

62. Naturaleza 63. Formas asociativas gﬁjnl?cr}gg?:;j%seg’viggl(irt?tﬁggddotes'ieu echaplblico de orden nacional, departamental,

65. Fondos 66. Cooperativas SZ{,E,’;jiffg’sadeS ¥ 9rgapismos

68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. BenefiCig

Constitucién, Registro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforrha

71. Clase 09 82. Nacional %
72. Nimero
73. Fecha 83. Nacional publico %

74. Nimero de notaria

75. Entidad de registro 0 3 84. Nacional privado %

76. Fecha de registro

20
77. No. Matricula mercantil 00
05

78. Departamento

79. Ciudad/Municipio 00 1 | 85. Extranjero %

Vigencia 86. Extranjero publico %

80. Desde

81. Hasta 87. Extranjero privado %

—
|
|
|
[

Entidad de vigilancia y control

88. Entidad de vigilancia y control

_ JARAN [ ]

Estado y Beneficio

Item 89. Estado actual $0./Fecha cambio de’estado 91. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV

' Ve :

Vinculacién econémica

93. Vinculacion 4mi ; 95. Ndmero de Identificacion Tributaria (NIT) de la
econémica 94. Nombre del grupo econémico y/o empresarial Matriz o Controlante (NIT) 96. DV.

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Numero de identificacion tributaria | 171. Pais 172. NUmero de identificacion tributaria
otorgado en el exterior sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP
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Establecimientos
Pagina 3 de 3 Hoja 6
Espacio reservado para la DIAN 4. Namero de formulario 141004858490
(415)7707212489984(8020) 000014100485849 0
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
1088 3737 4 Impuestos de Medellin 1 1

Establecimientos, agencias, sucursales, oficinas, sedes o negogios-entre otros

160. Tipo de establecimiento 161. Actividad econémica |
Establecimiento de comerci g 2 |Comercio al por menor de otros articulos domésticos en establecimientos e I 4 /759 |
162. Nombre del establecimiento
EXTINTORES METROFUEGO
163. Departamento 164. Ciudad/Municipio
Antioquia 0 5 | Medellin 0 01
l —
165. Direccién
CR52 82 24
166. Nimero de matricula mercantil 167. Fecha de’lazmatricula mercantil
2140906802 |20 050 42 6]
168. Teléfono 169. Fecha de cierre
2131785 - | ]
160. Tipo de establecimiento 161. Actividad econémica
162. Nombre del establecimiento
163. Departamento 164. Ciudad/Municipio
2 1 —N
165. Direccién
166. Nimero de matricula mercantil _| 167, Fecha de la matricula mercantil
— — | 1 1 |
168. Teléfono 169. Fecha de cierre
_ | L
160. Tipo de establecimiento P61 Actividad-econdmica
162. Nombre del establecimiento:
163. Departamento 164. Ciudad/Municipio
3
165. Direccién
166. Nimero de matricula mercantil 167. Fecha de la matricula mercantil
| o
168. Teléfono 169. Fecha de cierre
| o
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